ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA
GABINETE DO PREFEITO

São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, 01 de Setembro de 2023.
DESPACHO Nº IN 00012/2023-01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade nº IN00012/2023, que objetiva:
A presente inexigibilidade é oriundo do chamamento público 00002/2023 que tem por objeto
contratacdo estabelecimentos de saúde na realizagdo de consulta, exames, tratamentos e pequenas
cirurgias, para atender as necessidades didrias dos usuérios do SUS da Secretaria de Satde do

Municipio de São Sebasti&o de Lagoa de Roça, conforme solicitagdo médica aos pacientes atendidos
nas Unidades Bésicas de Saudes do Municipio, em conson&ncia com as especificac¢des e quantitativos
constantes no edital da mesma; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- OFTALMOCLINICA SAULO FREIRE LTDA.
00.518.251/0001-62

Item(s): 18 - 33 - 35 - 36 - 39 - 44 - 58 - 63 - 64 - 65 - 66 - 67 - 68 - 72 - 73 - 78 - 79 -
81 = $6 = 87 - 88— @9 - 93~ 94 - 95(- 96
Valor: R$ 168.929,01

Publique-se e cumpra-se.

SEVERO LUIS DO NASCIMENTO NETO
Prefeito Constitucional